
令和４年１月２１日 

新入学児童保護者様 

世田谷区立代沢小学校 

校 長   諸角 哲男 

 

入学にかかわる資料配布及び新入学保護者説明会のお知らせ 

 

保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。お子様のご入学まで、３ヶ月ほどとな

りました。つきましては、ご入学に当たっての諸準備につきまして、下記のようにご入学前の資料配布

及び説明会を実施いたします。新型コロナウイルス感染症の予防のため、事前に資料配布をし、動画配

信での説明とさせていただきます。 

ご多用の中とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご来校、ご視聴をお願い申し上げます。 

 

記 

 

Ⅰ 資料配布について 

１ 配布日時  令和４年２月１日（火）～令和４年２月４日（金） 

        午前８時３０分～午後４時３０分 

２ 場  所  世田谷区立代沢小学校  職員室前 

 ３ 持 ち 物  上履き ビニール袋（靴を入れる袋） 筆記用具  

４ そ の 他  ・自転車等でのご来校はご遠慮下さい。 

         ・資料配布時、文書にご記入いただくため、５分程度お時間がかかります。 

・検温の上ご来校ください。なお体調がよくない場合（発熱・咳・咽頭 痛・倦怠

感等）は、来校を見合わせていただくようお願いします。 

 

Ⅱ 新入学保護者説明会 

 １ 方  法  動画配信 ※詳細は、配布資料に同封いたします。 

 ２ 配信期間  令和４年２月７日（月）～令和４年２月１４日（月）を予定しています。 

 ３ 内  容  ①学校長の話 

         ②就学にあたっての心得 

         ③就学を迎えての健康管理 

         ④交通安全及び通学路 

         ⑤諸経費の入金方法について 

         ⑥諸連絡 （北沢警察から、新 BOPから） 

 

連絡先  副校長 

  電話（３４１３）４５５１   


